CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
          ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RUA NATALINO COSSI, N.º 100 – CX. POSTAL 9, CENTRO – VILA VALÉRIO-ES  CEP.: 29785-970
 CGC.: 01.619.047/0001-09 – TELEFAX.: (0XX27) 3728-1255/1489 – E-mail:geral@camaravilavalerio.gov.es.br

PORTARIA N.º 021/2015                                                                  de 12 de agosto de 2015.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VILA VALÉRIO, do Estado do Espírito Santo,

usando de suas prerrogativas regimentais,

 R E S O L V E:

Art 1º. Fazer uma viagem à Cidade de Vitória-ES, no dia 13 de agosto de 2015, para

participar da Sessão Especial com os Vereadores do Estado visando debater o

momento político e econômico do Espírito Santo, às nove horas, bem como da

Sessão Solene em Homenagem ao “Dia do Agricultor”, às 14 horas, no Plenário

Dirceu Cardoso – Assembleia Legislativa.

Art. 2.º Fazer uma viagem à Cidade de Linhares-ES, no dia 14 de agosto de 2015, para

participar da Terceira Edição do Seminário Desenvolvimento em Destaque, às

9h30min, no Hotel Days Inn.

Art. 3º.   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º.   Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Valério-ES, em 12 de agosto de

2015.

ADAIR GRIGOLETO

Presidente

Registrada e publicada nesta Secretaria na data supra:

FLÁVIO CAETANO

1º. Secretário